
2021年 6月 17日 

取引先各位 

株式会社 めんつう          

新潟県阿賀野市寺社甲 3848 

TEL 0250-68-2170        

FAX 0250-68-3509 

 

 

東京オリンピック・パラリンピック開催に伴う 

お荷物の配送について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度の東京オリンピック・パラリンピック開催に伴いまして、大会期間中の混雑

や交通規制が予想されております。 

 

（開催期間） 

東京オリンピック ：2021年 7月 21日～8月 8日 

東京パラリンピック：2021年 8月 24日～9月 5日 

 

開催前後（お盆期間を含む）において、通常（発送日の翌日到着）より製品の到着

が遅れる可能性がございます。（発送日の翌々日到着、またはそれ以降の到着となる

場合もございます。） 

つきましては、余裕をもってのご注文にご協力をお願いいたします。 

 

お取引先様におかれましては、ご不便をおかけするとは存じますが、何卒ご了承の程よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


